海南省注册会计师协会文件

琼注协监〔2020〕44号

海南省注册会计师协会 2020 年注册会计师任

职资格检查结果名单（第二批）公告

根据《海南经济特区注册会计师条例》、《注册会计师注册

办法》（财政部令第 99号）、《中国注册会计师协会注册会计

师任职资格检查办法》、《海南省注册会计师任职资格检查办法》

等有关规定，省注册会计师协会对截至 2019 年 12 月 31 日我省

75 家会计师事务所的 585 名注册会计师进行了任职资格检查，

其中 552 人通过，14人暂缓通过，19人未通过。14 名暂缓通过

任职资格检查的注册会计师均已在要求期限内补充提交了相关

材料。我会经审核补充材料后，现将第二批 14人的检查结果予

以公告（会计师事务所顺序不分先后）：

一、 任职资格检查通过的注册会计师名单（13 人）

1、北京中瑞诚会计师事务所有限公司海南分所

地址：海口市龙华区国贸大道 56号北京大厦 22层 A 房

电话：68510607

注册会计师（2人）：谷才宝、刘政。

2、海南和润德会计师事务所（普通合伙）

地址：海口市海甸五西路港湾花园 A3 栋 1820房

电话：66166348

注册会计师(1 人) ： 李娜。

3、海南宏鑫会计师事务所（普通合伙）

地址：三亚市新凤路翠洲盈湾小区 A 栋 601房

电话：88268158

注册会计师(1 人) ：陈海兴。

4、海南平翔会计师事务所

地址：海南省海口市秀英区海秀路 160号金侨大厦第 19层

1920房

电话：68530039

注册会计师（1人）：张平。

5、海南执古道会计师事务所（普通合伙）

地址：海南省海口市龙华区国贸北路 A1-12德派斯大厦 C501

房

电话： 68583352

注册会计师（1人）：杨焕进。

6、立信长江（海南）会计师事务所（特殊普通合伙）

地址：海口市龙华路 17号财盛大厦 9 楼

电话：66213869

注册会计师（4人）：黄朝鸿、卢庚保、李明炬、李早春。

7、天华道久（海南）会计师事务所（普通合伙）

地址：海南省海口市龙华区华海路 3号安海大厦 4E1房   电

话：68513404

注册会计师（2人）： 陈雁、孙三松。

8、协会代管（1 人） ：王琴。

二、任职资格检查不通过的注册会计师名单（1 人）

田幸福。

欢迎社会各界对以上注册会计师的任职情况和会计师事务

所的执业情况进行监督。监督举报电话： 68531780；海南省注

册会计师协会网址：www.hicpa.org.cn

海南省注册会计师协会

2020 年 8月 26日

海南省注册会计师协会                2020年 8月 27日印发

http://www.hicpa.org.cn/

	doc_mark
	Content